
 
Zápis z 25. jednání OV ČJF Praha dne 7. dubna 2018 

Mimořádné zasedání 
 
 

Přítomni: Miloslav Vítek, Ing. Eva Pařenicová, Ing. Cyril Neumann, Ing. Martin Hladík 
Omluveni: Ing. Renata Habásková 
Hosté: Irena Hůlková – sekretář oblasti 
 
Jednání zahájeno v 19:00 hodin 
 
Program schůze: 

- Grant hlavního města Prahy v oblasti sportu 
- Odměňování oblastních sekretářů ČJF 

 
 
 
1. OV projednal a schválil zásady pro ročník 2018/2019 dotačního programu hlavního města Prahy „I. 
Systémové a rozvojové projekty sportu dětí a mládeže (soutěžní aktivity)“: 
 
Oblasti podpory 
• odměny trenérům a instruktorům 
• materiálně technické vybavení 
 
Výběr realizátorů projektu 
Realizátorem projektu se může stát každý jezdecký klub, který splňuje následující podmínky: 
• nestátní nezisková organizace 
• sídlo na území hlavního města Prahy 
• má platnou licenci ČJF 
• v době podání žádosti se jezdeckým sportem zabývá déle než rok 
• zajišťuje systematickou práci s dětmi a mládeží vedoucí k získání jezdecké licence 
• registruje více než 5 členů do 18 let 
• výcvik zajišťují trenéři a instruktoři jezdectví certifikovaní ČJF 
• členové do 18 let se účastní jezdeckých soutěží vypsaných ČJF  
 
Podmínky pro rozdělení podpory mezi realizátory 
Polovina z celkové výše dotace se mezi realizátory rozděluje rovnoměrně, tedy polovina rozdělované 
částky se vydělí počtem subjektů zahrnutých do projektu.  
Druhá polovina z celkové výše dotace je mezi realizátory rozdělena jako bonus na základě bodového 
hodnocení následujících kritérií: 
• počet dětí a juniorů do 18 let přihlášených do projektu 
• počet držitelů závodní licence v kategorii do 18 let 
• frekvence tréninků týdně 
• účast na hobby závodech ČJF 
• účast na oficiálních závodech ČJF 
• účast na oblastních a národních mistrovstvích ČJF 
• pořadatelství závodů ČJF 
• šíře členské základny do 18 let – faktor systematické práce od nejmladších jezdců 
 



2. OV projednal aktuální stav odměňování oblastních sekretářů ČJF a dospěl k závěru, že v této oblasti 
ČJF nemá definovaná jasná kritéria a pravidla tak, aby odměňování oblastních sekretářů zohledňovalo 
skutečný rozsah odvedené práce. Je to způsobeno i tím, že VV ČJF a GS se této problematice 
dostatečně nevěnují a zcela ignorují zásadní změny, ke kterým v souvislosti s rozvojem ČJF v práci 
oblastních sekretářů došlo.  
OV ČJF Praha vyzývá výkonný výbor ČJF a generálního sekretáře ČJF, aby byla tato problematika 
bezodkladně řešena a z hlediska oblasti Praha ČJF byla jako první krok v rámci harmonizace 
odměňování oblastních sekretářů ČJF v nové pracovní smlouvě /dohodě o provedení práce navýšena 
odměna oblastní sekretářky Ireny Hůlkové na 15 000,- Kč měsíčně. 
 
Konec jednání: 19,20  
 
Zapsala : Irena Hůlková 


